
千 高 協 第２８号 

千デイ協 第１２号                         

    令和４年８月３１日 

 

会  員  各  位 

 

                一般社団法人千葉県高齢者福祉施設協会 

会 長  田 邉 信 行 

             千葉県デイサービスセンター協会 

会 長  井 上 峰 夫 

                          （公 印 省 略） 

 

 

令和４年度第２回施設長及び事務担当者研修会の開催について（通知） 

 

 時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当協会の事業運営にあたりましては、日ごろから格別のご理解とご協力を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さて、標記研修会を別添「開催要項」に基づき開催いたします。 

つきましては、御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 申込期限 

   令和４年９月２０日（火） 

 

２ 申込方法 

   必要事項を記入の上、メールにてお申込みください。 

   ※別紙「開催要項」をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<連絡先> 

一般社団法人 千葉県高齢者福祉施設協会 

担当／鶴岡・鈴木 

〒260-0026  千葉市中央区千葉港４－３ 

Tel：043-244-6021  Fax：043-244-6022 


